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Henkilökohtaisessa päiväaikaisessa toiminnassa olevan asiakkaan arvioinnissa käytettävät kriteerit 

 

Päätös EHL –kuntoutusohjaus 

 

 

TOIMINTAKYKY Asiakkaan väkivaltaisuus/haastava käyttäytyminen itseään tai muita kohtaan 

estävät avustettunakaan/tuettuna osallistumisen ryhmätoimintaan toimintakes-

kuksessa. Asiakas ei kykene toimimaan ryhmässä, jolloin yksilöllisempi toiminta ja 

suunnitelma palvelun toteuttamisesta on hänelle parempi vaihtoehto. Asiakkaan 

keskittyminen on lyhyttä. Asiakkaan aistiyliherkkyys, joka kuormittuu ryhmässä 

tapahtuvassa toiminnassa. Asiakkaan toimintakyvyn haasteet estävät ryhmätoi-

minnan (fyysinen, kognitiivinen, psyykkinen ja sosiaalinen) mm. asiakkaan levon 

tarve, jaksaminen tai terveys. Asiakkaan toimintakyvyn muuttuessa oleellisesti 

arvioidaan uudelleen asiakkaan osallistumista henkilökohtaiseen päiväaikaiseen 

toimintaan. Asiakkaan toimintakykyä arvioidaan kulloinkin organisaatiossa käy-

tössä olevaa toimintakyvyn mittaristoa tukena käyttäen. 

 

 

OMATOIMISUUS Ulko-ovet sekä väliovet eivät ole toimintapäivän aikana lukittuja ja asiakkailla on 

vapaa kulku. Jos asiakkaalla on taipumusta tai uhkaa karkailuun, on henkilökoh-

tainen päiväaikainen toiminta hänelle sopivampi palvelu. Asiakas avustettuna ja 

ohjattuna kykenee osallistumaan toimintaan. 

 

 

MOTIVAATIO Asiakas haluaa osallistua henkilökohtaiseen päiväaikaiseen toimintaan. Asiakasta 

voidaan motivoida ja kannustaa osallistumiseen. 

 

 

YHTEISTYÖTAIDOT Erilaisten tilojen tarve/omat tilat, jotta asiakas pystyy osallistumaan toimintaan. 

Toimintakeskuksissa ei ole lupaa tai mahdollisuutta eristää asiakkaita, eikä tiloja 

rauhoittumiseen. Toimintakeskuksessa asiakkaan tulee jaksaa toimintapäivänä, 

koska erillisiä tiloja ei ole lepoon. 

 

 

TAVOITTEET Asiakkaan palvelu- ja toteuttamissuunnitelmaan on asetettu tavoitteeksi osalli-
suus, aktivointi, sosiaalisten tilanteiden harjoittelu. Asiakkaan toiminnan tavoit-
teena ovat myös mm. arjen rytmitys, mielekäs tekeminen, virikkeellisyys sekä 
toimintakyvyn ylläpitäminen. 

 

 

 

 


